an atonement for them; as the Lord commanded.	ationem pro eis, quemadmodum praecepit Jehova.
<b>8.</b> Aaron therefore went unto the altar, and slew the calf of the sin-offering which <i>was</i> for himself.	<b>8.</b> Accessit itaque Aharon ad altare, et mactavit vitulum suum, oblationem pro peccato.
<b>9.</b> And the sons of Aaron brought the blood unto him; and he dipped his finger in the blood, and put <i>it</i> upon the horns of the altar, and poured out the blood at the bottom of the altar:	<b>9.</b> Et obtulerunt filii Aharon ei sanguinere, qui tinxit digitum suum in sanguine, et posuit super cornua altaris, residuum veto sanguinem fudit ad basira altaris.
<b>10.</b> But the fat, and the kidneys, and the caul above the liver of the sin-offering, he burnt upon the altar; as the Lord commanded Moses.	<b>10.</b> Adipem autem et renes, et fibram jecoris hostiae pro peccato, adolevit super altare, quemadmodum praeceperat Jehova Mosi.
<b>11.</b> And the flesh and the hide he burnt with fire without the camp.	<b>11.</b> Camera vero et pellem igni combussit extra castra.
<b>12.</b> And he slew the burnt-offering; and Aaron's sons presented unto him the blood, which he sprinkled round about upon the altar.	<b>12.</b> Mactavit et hostiam pro holocausto, et obtulerunt filii Aharon ei sanguinem, quem sparsit super altare per circuitum:
<b>13.</b> And they presented the burnt-offering unto him, with the pieces thereof, and the head; and he burnt <i>them</i> upon the altar.	<b>13.</b> Holocaustum quoque ei obtulerunt in frustis suis, et caput: et adolevit super altare.
<b>14.</b> And he did wash the inwards and the legs, and burnt <i>them</i> upon the burnt-offering on the altar.	<b>14.</b> Deinde layit intestina et erura, ei adolevit cum holocausto super altare.
<b>15.</b> And he brought the people's offering, and took the goat, which <i>was</i> the sin-offering for the people, and slew it, and offered it for sin, as the first.	<b>15.</b> Obtulit et oblationem populi, tulitque hircum oblationis pro peccato qui erat populi: mactavitque eum, et pro peccato obtulit ipsum sicut primum.

<b>16.</b> And he brought the burnt-offering, and offered it according to the manner.	<b>16.</b> Obtulit quoque holocaustum, et apparavit illud secundum praescripturam.
<b>17.</b> And he brought the meat-offering, and took an handful thereof, and burnt <i>it</i> upon the altar, beside the burnt-sacrifice of the morning.	<b>17.</b> Obtulit et minham, implevitque manum suam ex ipsa, et adolevit super altare, praeter holocaustum matutinum.
<b>18.</b> He slew also the bullock and the ram for a sacrifice of peace-offerings which <i>was</i> for the people: and Aaron's sons presented unto him the blood, which he sprinkled upon the altar round about,	<b>18.</b> Mactavit insuper bovera et arietem in sacrificium pacificorum quod erat populi: et obtulerunt filii Aharon sanguinem, quem sparsit super altare per circuitum.
<b>19.</b> And the fat of the bullock and of the ram, the rump, and that which covereth <i>the inwards</i> , and the kidneys, and the caul <i>above</i> the liver:	<b>19.</b> Et adipem bovis et arietis, caudam et adipem qui operit intestina et renes, et fibram jecoris.
<b>20.</b> And they put the fat upon the breasts, and he burnt the fat upon the altar:	<b>20.</b> Posueruntque adipem super pectuscula, et adolevit adipem super altare.
<b>21.</b> And the breasts and the right shoulder Aaron waved <i>for</i> a wave-offering before the Lord; as Moses commanded.	<b>21.</b> Pectuscula vero et armum dextrum agitavit Aharon agitatione coram Jehova, quemadmodum praeceperat Jehova Mosi.
<b>22.</b> And Aaron lifted up his hand toward the people, and blessed them; and came down from offering of the sin-offering, and the burnt-offering, and peace-offerings.	<b>22.</b> Posthaec elevavit Aharon manum suam ad populum, benedixitque eis, et descendit a faciendo oblationem pro peccato, et holocaustum, et sacrificium prosperitatum.
<b>23.</b> And Moses and Aaron went into the tabernacle of the congregation, and came <i>out</i> , and blessed the people: and the glory of the Lord appeared unto all the people.	<b>23.</b> Et venit Moses et Aharon ad tabernaculum conventionis, et egressi sunt, et benedixerunt populo: et apparuit gloria Jehovae toti populo.